DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OFICINA NA SALA DE AULA:
HISTÓRIA DE CAMPINA GRANDE EM IMAGENS – CONSTRUINDO O ESPAÇO
URBANO. de autoria de PAULA SONÁLY NASCIMENTO LIMA, MARIA ALINE SOUZA
GUEDES, WENDNA MAYSE AMORIM CHAVES, foi publicado nos Anais II CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/15230

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/15230